ATO ADMINISTRATIVO N. 014/2025

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da Universidade

do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e regimentais, com

fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013 (Regimento Interno dos

Departamentos da UNEB).  

RESOLVE:

NOMEAR a banca examinadora para o processo (074.6924.2025.0002891-60) de

promoção funcional do docente RODRIGO ANDRES JOPIA SALAZAR, matrícula nº

745566284, lotado no Colegiado de Direito do Departamento de Educação – UNEB

CAMPUS XV, conforme descrito abaixo:

• Carla de Quadros (UNEB) – Presidente da Banca Examinadora;

• Beclaute Oliveira Silva (UFAL) – Membro da Banca Examinadora;

• João Glicério De Oliveira Filho (UFBA) – Membro da Banca Examinadora;

Valença-BA, 30 de janeiro de 2025.

Angélica Silvia de Jesus Lopes

Diretora de Departamento

UNEB - Campus XV/Valença

Cadastro nº: 744254931

Portaria: 92/2024